[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«17»  октября  2013 г.                                                                                       №  65
«Об отказе по  выводе жилого помещения расположенного по адресу:

 Г. Ермолино, ул. Русиново, д. 139А, кв. 2 из разряда служебного»
 Рассмотрев заявление Агасиева Р.А. с просьбой о переводе жилого помещения служебного пользования, расположенного по адресу Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Русиново, д. 139А, кв. 2, в разряд жилых помещений по договору социального найма,  Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Отказать в переводе жилого помещения, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Русиново, д. 139А, кв. 2 в разряд жилых помещений по договору социального найма.

2. Данное решение  вступает в силу  с момента его подписания.
Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 6 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район»